
rCLHA I';-'

N' F'ROC,S
PREPEiruRA Dg

4VÍ^Jf SÃOJOÂO
C.?* DOS PATOS

?

C<3V<»*iO DO

ircef ●' ^ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N2 06.089.668/0001-33

PROCESSO ADMINISTRATIVO N’’ 300103/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de polpas diversas

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

Junto aos autos do processo administração n*” 300103/2024, na modalidade Pregão Eletrônico
n° 005/2024, o Termo de Adjudicação, para o presente certame.

TERMO DE ADJUDICAÇAO

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Gelúlio Vargas. 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



fíTOSi Ot '

SÂOJOÃO
4 DOS PATOS

Portal de

Compras

FOLHA N'

mimmN‘ PROCtA'í»

Rubrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DOfe-PATeS-

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação

Processo N° 005/2024

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as
empresas vencedoras conforme indicado abaixo;

17.325.854/0001-40FORNECEDOR: M. R. DE CARVALHO LIMA

FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. QTD VALOR FINALLOTE/ITEM

0001 Polpa de Fmtas sabor cajú, congelada, preparada com frutas sãs, limpas e

0002 Polpa de Frutas sabor goiaba, congelada, preparada com frutas sãs, limpas e SABOR NATUTAL

OQS^olpa de Frutas sabor acerola, congelada, preparada com frutas sãs, limpas e SABOR NATUTAL

00%.. Polpa de Frutas sabor cajá, congelada, preparada com frutas sãs, limpas e

Sabor natutal 16,00

18,00

16,00

15,00

2000 32.000,00

36.000,00

32.000,00

30.000,00

2000

2000

SABOR NATUTAL 2000

130.000,00QTD: 4 VALOR TOTAL:

FORNECEDOR:LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS/NÃO

QTD VALOR FINALLOTE/ITEM FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT.

0005 Polpa de Frutas sabor Maracujá, congelada, preparada com frutas sãs, limpas 2000

QTD: 1 VALOR TOTAL:

VALOR GERAL: 130.000,00

Página 1 de 1



roí

r

t-."
\

P P í* r d I í U R A 0 E

:)- !!SAO JOAO
DOS PATOS

i;

!<> l;0 IM.>Vf/'

u licef?^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N" 06.089.668/0001-33

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 300103/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.° OOE/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 01/03n024

ABERTURA: 1S:00 HORAS

TEIWjCKOiAlÃJUOiÇ^ÇAOL ‘íiSÜ-l

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei n” 14.133, de 01 de abril de 2021)
considerada a eralizada sessão de julgamento pela extraída a ata de Julgamento do processo em epígrafe, passada todas as fases déJulgamento,
não havendo interposição de ercurso, ADJUDICO o objeto a Contratado de empresa para o futuro e eventual fornecimento de gãneroslallmenticios
diversos e materiais de limpeza para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, á proponente abaixo registrada;

RAZÃO SOCIAL: M R DE CARVALHO LIMA
CNPJ: 17.325.854/0001-40

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 123986S40
END: RUA FLORIANO PEIXOTO. N<> 134, CENTRO
CIDADE: SÃO JOÃO DOS PATOS - MA CEP: 65.665-000.

EMAIL: maracalima@hotmail.com
FONE: 99 98139-2571

RESULTADO:
POLPAS DE FRUTAS

DESCRIÇÃOITEM MARCAS QTO UNIDADE V. UNIT TOTAL

Polpa de Fnitas sabor cajú, conselada,
preparada com frulas sãs, limpas e isentas
de parasites e detritos animais ou vegetais.
Não deve conter fragmentos das paries não
comestíveis da fruta, nem substâncias

estranhas á sua composição normal.
Deverá se apresentar acondicionada em
embalagens transparentes com peso
liquido de 01 Ko.

1 Sabor Natural 2000 Quilogramas RS 16.00 RS 32.000,00

Polpa de Frutas sabor goiaba, congelada,
preparada com frutas sãs, limpas e Isentas
de parasites e detritos animais ou vegetais.
Não deve conter fragmentos das partes não
comestíveis da fruta, nem substâncias

estranhas à sua composição normal.
Deverá se apresentar acondicionada em
embalagens transparentes com peso
liquido de 01 Kg.

2 Sabor Natural 2000 Quilogramas RS 18,00 RS 36.000,00

Polpa de Frutas sabor acerola, congelada,
preparada com frutas sãs, limpas e isentas

de parasites a detritos animais ou vegetais.
Não deve conter fragmentos das partes nâo
comestíveis da fruta, nem substâncias
estranhas à sua composição normal.
Deverá se apresentar acondicionada em
embalagens transparentes com peso
liquido de 01 Ko.

Quilogramas RS 16,00 RS 32000.003 Sabor Natural 2000

Polpa de Frutas sabor cajá, congelada,
preparada com trutas sãs, limpas e isentas
de parasites a detritos animais ou vegetais.
Não deve conter fragmentos das partes nfio
comestíveis da fruta, nem substâncias
estranhas à sua composição normal.
Deverá se apresentar acondicionada em
embalagens transparentes com peso
liquidode 01 Kg,

Quilogramas RS 15,00 RS 30.000,00Sabor Natural 20004

z: RS 130.000.00VALOR TOTAL

São João dos Patos/MA, 20 de março de 2024.

> de Sousa Corroa

lunicipal de Saúde

www.saojoáodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas. 135, Centro -VCEP: 65.665-000, São Joâo dos Patos/MA

Kairof

Secrel


